
Jegyzőkönyv 
 
Készült Fonó Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 20-án tartott képviselő-
testületi üléséről.  
 
Jelen vannak: Nyerges Péter-polgármester 
                       Szabóné Kovács Veronika-alpolgármester 
                       Huber Zoltán 
                       Horváth Alexandra 
                       Pál József Ernőné- képviselők. 
                       Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
                       Kovács Katinka- pénzügyi előadó 
 
- Nyerges Péter-polgármester köszönti a testületi tagokat, megállapítja, hogy a testület 
határozatképes, mivel 5 fő képviselőből 5 fő jelen van. Ismerteti a napirendi pontokat és 
megkérdezi, hogy van-e más javaslat. Más javaslat nincs, a testület az alábbi napirendet 
tárgyalja.  
 
Napirendek:  

 
1. Az Önkormányzat 2011-2014. évi gazdasági programjáról 

Előadó: Nyerges Péter,  Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

2. Az önkormányzat 2010. évi zárszámadásáról, pénzmaradvány elfogadásáról, 
Esély Alapszolgáltatási központ 2010. évi gazdálkodásáról 

      Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-       
      körjegyző  

 
3. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról  

Előadó: Nyerges Péter – polgármester, Patakiné Kercsó  Szilvia-körjegyző  
 

4. Egyéb tájékoztatások, elmúlt ülés óta történtekről beszámoló 
    Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

5. Szociális ügyek beadott segélykérelmek –zárt ülésen 
          Előadó: Nyerges Péter- polgármester 

 
 
Napirendek tárgyalása:  

 
1. Az Önkormányzat 2011-2014. évi gazdasági programjáról 

Előadó: Nyerges Péter,  Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 
- Nyerges Péter- polgármester elmondja, hogy elkészült az önkormányzat gazdasági 

programja. Sajnos a népesség mindig  csökken , nincs utánpótlás, több ingatlan lakatlan, 
lassan érkeznek lakosok a faluba. Javasolja elfogadásra a programot, amennyiben nincs 
más javaslat.  
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Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
50/2011./IV.20./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 Az Önkormányzat 2011.-2014 évi gazdasági programjáról:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2011. -2014. évi gazdasági 
programját a mellékletben foglaltak szerint elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
2. Az önkormányzat 2010. évi zárszámadásáról, pénzmaradvány elfogadásáról, 

Esély Alapszolgáltatási központ 2010. évi gazdálkodásáról 
      Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-       
      körjegyző  

 
- Nyerges Péter- polgármester elmondja, hogy a tavalyi évben jól gazdálkodtak, 
pénzmaradvány az értékpapírral együtt 4.110 e Ft volt, ebből 2614 e Ft az értékpapír. Az idei 
évben javasolja beadni az Önhiki támogatást április végéig.  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
51/2011./IV.20./ sz. Fonó Önkormányzat határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság 2011. évi költségvetéséről 
szóló 2010. évi CLXIX. törvény 6. számú melléklet 2. pontja alapján (továbbiakban: 6. számú 
melléklet) támogatási igényt nyújt be az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő 
önkormányzatok támogatására. 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő 
önkormányzatok támogatásának igényléséhez a fenti törvény alapján a következő 
nyilatkozatot teszi:  
 I. A települési önkormányzat lakosságszáma 2010. január 1-jén 1.000 fő alatti és a Baté 
székhelyű körjegyzőséghez tartozik. 
 
II. A települési önkormányzat helyi adó bevezetéséről döntött a 2011. évben ilyen jogcímen 
2200 ezer forint összegű bevételt tervez.  
 
III. Az önkormányzat a 2011. évi költségvetési rendeletét 5941 ezer forint összegű működési 
célú hiánnyal fogadta el.  
 
IV. Az önkormányzat kötelezettségvállalása 2010. és 2011. évben nem haladja meg az Ötv. 88. 
§. (2) bekezdés szerinti éves kötelezettségvállalás felső határát.  
 
V.  Az önkormányzat az Ötv. szabályai szerint kötelező könyvvizsgálatra nem kötelezett.  
 
Határidő: 2011.04.30. 
Felelős: polgármester 
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- Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz az Esély alapszolgáltató központ 
beszámolójának elfogadására is, a tavalyi évben 3 ezer forinttal kevesebbet utaltak.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
52/2011./IV.20./ Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az Esély Alapszolgáltatási Központ 2010. évi 
gazdálkodásáról készült beszámolót 43642  e Ft kiadással, 52410 e Ft bevétellel elfogadja a 
mellékletben foglaltak szerint.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

- Nyerges Péter-polgármester javasolja elfogadni az önkormányzati beszámolót 
rendelettel.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal a következő rendeletet 
alkotja:  
 
 7  /2011.(IV.21.) önkormányzat rendelet Fonó Önkormányzatának 2010. évi 
zárszámadásáról és a pénzmaradvány jóváhagyásáról  
/ A rendelet a jk. melléklete/  

 
3. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról  

Előadó: Nyerges Péter – polgármester, Patakiné Kercsó  Szilvia-körjegyző  
 

- Nyerges Péter- polgármester elmondja, hogy elkészült az új SZMSZ, ebből még 
hiányzik, hogy a polgármesternek mikor van fogadóórája ezt javasolja csütörtökön 17-
18 óra között beletenni.  A helyben szokásos kihírdetési mód a polgármesteri hivatal 
hirdetőtábláján történő kifüggesztés. Továbbá még a falu honlapjának a címét és az 
adható kitüntetéseket is bele lehetne írni.  

 
- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző az új jogalkotási törvény és a végrehajtási rendelete 

részletesen szabályozza, hogy mire kell figyelnünk a jogalkotás során, ezeket 
próbáljuk betartani, de előfordulhatnak hibák, amit folyamatosan igyekszünk 
kiküszöbölni. Sajnos erre még képzés nem volt.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal a következő rendeletet 
alkotja:  
 
 8  /2011.(IV.21.) önkormányzat rendelet Az Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról  
/ A rendelet a jk. melléklete/  
 
 

4. Egyéb tájékoztatások, elmúlt ülés óta történtekről beszámoló 
    Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
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- Nyerges Péter- polgármester az alábbiakban tájékoztatja  a testületet.  
 
a) Ivóvízdíj-támogatásról 
 
- Az idei évben is lehetőség van az ivóvízdíj-támogatás beadására, a közel jövőben 

születik meg a rendelet,  javasolja Alsóbogát községet megbízni a gesztorsággal, és a 
támogatást benyújtani.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
 53/2011. /IV.20/ Fonó Önkormányzat Kt. Határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy támogatási igényt nyújt be 
lakossági vízszolgáltatás támogatására a 2011. évi vízdíjról szóló 13/2010.(XII.15.) 
rendeletében elfogadott vízdíjra. 
 
A képviselő-testület az igénylés benyújtására és a pályázattal kapcsolatos technikai teendők 
lebonyolítására Alsóbogát Községi Önkormányzatot meghatalmazza.  
 
Felelős:  Nyerges Péter-polgármester 
Határidő: 2011.05.13.  

 
b) Közszolgáltatási szerződésről:  
 
- Nyerges Péter- polgármester az elmúlt ülésen beszéltek a szilárd hulladékkezelési 

közszolgáltatási szerződésről  javasolja 2013. december 31-ig megkötni a szerződést 
2011. június 1-jétől, ez nem közbeszerzés köteles. A szemétszállítás továbbra is 
maradna a régi rendszerben májustól- szeptemberig van heti szemétszállítás, utána 
kétheti. A ingatlanokat egyeztetni kell. Jó lenne az idén még egy lim-lom akció is.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  

 
54/2011./IV.20./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a Kaposvári Városgazdálkodási Zrt-vel 
közszolgáltatási szerződést köt a községben lévő települési szilárd hulladék gyűjtésére, 
szállítására és ártalmatlanítására  2011. június 1-jétől 2013. december 31-ig.  
A közszolgáltatás díja 2011. évben változatlan marad.  
Kéri a polgármestert a szerződés megkötésére.  

 
Határidő: 2011.05.31. 
Felelős: polgármester  

 
- Nyerges Péter – polgármester az alábbiakról tájékoztatja még a testületet:  
 
- Várhatóan a falugondnoknak májusban kell mennie a falugondnoki tanfolyamra, mert 

ősszel nem lesz képzés.   
- A Sportpályázat átdolgozásra került, hiánypótlás megtörtént.  
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- Buszmegálló-öblözetre kért  árajánlatot térkövezésre 880 e , 676 e Ft, 1253 e Ft 
összegről a három területre, ezek a legolcsóbbak.  

- Téglabuszmegálló tetőre és a művelődési háznál előtetőre is  kért tervet.  
- A Hivatal előtti térkövet fel kell szedni, ez  társadalmi munkában megoldható,  van rá 

jelentkező,  egy kőfaragó, csak az anyag vásárlását kell megoldani , továbbá az anyag 
elszállítását. Ez egyébként kb. 100 m2  300-400 e Ft-ba kerülne a lerakása, így  
ingyenes lesz. Május-júniusban várható a megvalósítása.  

- Urnafalra árajánlatot kért: 10 db-os 450 e, 20  db 960 e Ft lenne.  
- A buszmegálló rongálásra tett feljelentésében a rendőrség az eljárást felfüggesztette.  
- Elmondja, hogy a Somogyvári iskola nyert támogatást, növényekre, május 3-án lenne 

Fonóban ez a rendezvény, 94 e Ft-ot kapott az iskola, ebből rózsát és bokrokat 
vesznek és Fonóban elültetik.  

- A patalomi útnál tervezett fakivágásról értesítették a tulajdonosokat, akiknek 8  napjuk 
van a véleményezésre, kérdésekre. Utána megkezdi az önkormányzat a tisztítást.  

- Malom árok tisztításra is küldtek felszólítást a kezelőnek, ez az MGSZH.  
 
- Huber Zoltán- A Kossuth utcai árkot megcsinálta a Vízműtársulat kb. 8-10 éve, csak 

nem végig, az utolsó 4-5 métert elhagyták.   
 

- Nyerges Péter- polgármester  a Somogyvíz Kft-vel közösen egy teljes vízmű vagyon 
leltárat készítenek, várhatóan jövő szerdán .  

- A tavaly előtti  útbeszántásokkal kapcsolatos ügyet  -  50 hrsz- javasolja ismét  
átnézni. A rendezési tervben vannak olyan utak, amiket meg kellene vizsgálni, a 
berajzolt utat be kellene jegyeztetni.  

- Vörös Transzpont KFt. területén is van egy út bejegyezve a rendezési tervben, de csak 
be van rajzolva. A 191. hrsz-ú út megszüntetése csak úgy lehetséges, ha ismét 
rendezési terv módosítására kerül sor, és új utat jelöl ki az önkormányzat, ami lehet, 
hogy útépítést is jelentene, vagy szolgalmi jog bejegyzést. 

 
 
- Horváth Alexandra – jelzi, hogy a közmunkásokat el kell igazítani megfelelően, a 

munkaeszközökkel nem mindig megfelelően bánnak. 
  
- Nyerges Péter-polgármester : A  falugondnok eligazítja őket,  de szóljanak neki és 

segít ebben.  
 

-  Szabóné Nagy Veronika: Mi a helyzet a taszári iskolával? 
 

-  Nyerges Péter - polgármester:  voltak társulási tanácsi ülésen, ahol arra jutottak -  kis 
indulatok után - , hogy ezt a témát testületi szinteken meg kell beszélni, mert  így  nem  
korrekt ez az ultimátum.  

 
- Pál Józsefné: Javasolja, hogy a  színpad tetővel kapcsolatos munkálatokat le kell zárni 

és meg kell csináltatni.  
 

- Nyerges Péter-polgármester : A vállalkozó  ki lett fizetve, 36 e Ft-ért a hiányzó 
dolgokat  megcsinálja ha kell, műszaki ügyintéző intézi.  
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A polgármester zárt ülést rendel el, a testület így folytatja tovább a munkáját.  
 

K.m.f. 
 
 
Nyerges Péter                                                              Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                körjegyző 
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